СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 24 июня 2022 г. №16-72
	Об избрании заместителя Председателя Светлогорского сельского  Совета депутатов

На основании пункта 5 статьи 29 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, в соответствии со статьей 7 Регламента Светлогорского сельского Совета депутатов, Светлогорский сельский Совет депутатов Туруханского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. По результатам открытого голосования считать избранным заместителем Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края депутата Беллер Ирину Владимировну.
2. Решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 30.09.2020 №01-02 «Об избрании заместителя Председателя Светлогорского сельского  Совета депутатов» считать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Светлогорский вестник».
Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов

            А.П. Старосадчев